



## Lundaförslaget

Ärendenummer	190317-KK_35-KS00
Inskickat	2019-03-17 15:31

### Uppgifter

Rubrik som sammanfattar förslag	Låt Rögleskogen bli en del av Skrylleservatet!
Personnummer	19790328-0407
Namn	sr Thérèse Arkbrant (Therese Arkbrant)
Adress	Röggle Kloster 224
Postnummer	24791
Ort	Södra Sandby
Telefon	0736841593
E-post	sr.therese@rogglekloster.se
Vilket område gäller ditt förslag?	Övrigt

NCC, som driver stenbrottet vid Skrylle, kommer under våren 2019 på nytt att lämna in en begäran om att utöka verksamheten väster om väg 952. Där ligger idag ett mycket uppskattat skogsparti som besöks av ryttare, hundägare, motionärer, friluftsmänniskor och gäster vid Röggle Kloster. Även skolklasser nyttjar eldstaden och vindskyddet i Gläntan.

Här vill NCC röja skogen för att göra ett upplag samt skapa ytor för försäljning av stenmaterial. Förverkligas planerna kommer en viktig grön förbindelselänk mellan Södra Sandby och Skrylle att gå förlorad och ett område för närrecreation försvinna. Bullernivån kommer att öka och ett redan underdimensionerat vägnät kommer att belastas med ännu mer tung trafik.

Rögleskogen är klassad som riksintresse för såväl friluftsliv som naturvård. Enligt miljöbalken ska ”företräde ges till det ändamål som på lämpligaste sätt främjar en långsiktig hushållning med marken, vattnet och den fysiska miljön i övrigt”. Rögleskogen utgör en omistlig del för sandbybornas och skryllebesökarnas rekreation.

#### Beskriv ditt förslag

Skrylleområdet välkomnar redan en miljon besökare per år från hela regionen. Trängseln är påtaglig under helgerna. Områdets betydelse kommer att fortsätta att öka i takt med att befolkningen växer. I Lund kommuns fördjupade översiktsplan från 2006 betonas Skrylleområdets stora betydelse som rekreations- och friluftsområde för hela sydvästra Skåne. Lunds kommun investerar nu stort i att iordningställa den tidigare deponin. Såväl deponin som Röggle Dammar har infogats i Skrylleservatet. Rögleskogen blir här en viktig förbindelselänk för att koppla samman deponin och dammarna i ett större ströv- och friluftsområde. I den fördjupade översiktsplanen har Lunds kommun också angett Rögleskogen som ett framtida naturreservat.

Vi vill därför att kommunen förverkligar sina intentioner enligt den fördjupade översiktsplanen och inlemmar Rögleskogen i Skrylleservatet.

Hela FÖP Skrylle :



[https://lund.se/globalassets/lund.se/traf\\_infra/oversiktsplan/fordjupade-oversiktsplaner/fop\\_skrylle\\_sbk\\_2006-05-18.pdf](https://lund.se/globalassets/lund.se/traf_infra/oversiktsplan/fordjupade-oversiktsplaner/fop_skrylle_sbk_2006-05-18.pdf)

Bifoga eventuella filer

Ballast planer från 1989 - Stenbrytning i Rögleskogen, gläntan och skog markerad.JPG; Ballast planer från 1989 - Stenbrytning i Rögleskogen.JPG; Fördjupad översiktsplan för Skrylle 2006.pdf; NCCs framtidsplaner - Stenbrytning i Rögleskogen.JPG; Ur FÖP - Rögleskogen anges som framtida naturreservat.jpg